CÂMARA
MUNICIPAL DE

BETIM

Ofício noO 207 /20 1 8/DIRLEG Betim, 11 de junho de 20180

Senhora Secretária,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do requerimento n.? 379/2018, de autoria da
Vereadora Eliana Aparecida Moreira (Bianca do Marcão), aprovado por esta Casa Legislativa,
em Reunião Ordinária, realizada no dia 08/05/20180

Atenciosamente,

A Senhora
Ellen Ises Mendes
Secretária Municipal da Educação
Betim/MG

Ilur
1